
 

                               2020 年９月 11 日 

各 位  

                    会社名  株式会社バルコス 

                     (コード番号 7790 TOKYO PRO Market） 

                    代表者名 代表取締役社長 山本 敬 

                    問合せ先 取締役管理部長 髙田 真由子 

                    TEL   0858-48-1440 

                                      URL   https://www.barcos.jp/ 

                             

 

        東京証券取引所 TOKYO PRO Market への上場承認のお知らせ 

 

株式会社バルコス（鳥取県倉吉市、以下「当社」）は、本日 2020 年 9 月 11 日、株式会社

東京証券取引所（本社：東京都中央区、代表取締役社長：宮原 幸一郎）より、当社株式の

TOKYO PRO Market への新規上場を承認されましたことをお知らせ致します。 

 

これもひとえに、皆様方の温かいご支援の賜物と心より感謝申し上げます。今後も「倉

吉から世界へ」を合言葉に、お客様に心から喜んでいただける価値ある商品を提供し、皆

様方のご期待にお応えできるよう、社員一同全力で邁進する所存でございます。引き続き

ご指導、ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 なお、当社株式の上場は 2020 年 10 月 2 日（金曜日）を予定しております。 

 

 詳細につきましては、株式会社東京証券取引所の WEB サイト（https://www.jpx.co.jp/）

又は、当社 WEB サイト（https://www.barcos.jp/）をご覧ください 

 

以上 

https://www.jpx.co.jp/
https://www.barcos.jp/

